2025 年 10 月

お客様各位

拝啓 爽秋の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より格別のご配慮

を賜りまして厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社は東京ビッグサイトにて開催される展示会「食品開発展 2025」において

サンライフ株式会社と共同でブース運営を行うこととなりましたのでご案内申し上げます。

「機能性表示届出の無料サポート」のご案内の他に、サンライフ株式会社が取扱う原料の

1 つ「コラーゲン PA」にて機能性表示届出中の「コラーゲンペプチド」のサンプルを会場内に

て配布いたします。ご興味のあるお客様は、この機会にぜひご来場くださいますようお願い

申し上げます。

敬具

株式会社黒金ファインズ

代表取締役 小川 澄

＜ 記 ＞

日 程 ：  2025 年 10 月 15 日(水) ～ 10 月 17 日(金）

時 間 ：  10 時～17 時

場 所 ：  東京ビックサイト 西 1・2・ホール＆アトリウム

１－２３４ （西 1 ホール サンライフ株式会社ブース）

※会場内地図で弊社名は確認できませんのでご注意ください。

以上